1

院青〔2022〕10 号

关于 2021-2022 学年第一学期数学与金融学院学生会优秀

部门及干部的表彰通知

各班级、团支部：

为了更好的总结本学期的工作成果，提高院学生会全体学生

干部的工作积极性、主动性，充分发挥自我教育、自我服务、自

我管理的职能，牢固树立全心全意为同学服务的宗旨。特在

2021-2022 学年第一学期结束之际对在学生会工作中表现突出、在

我院学生服务工作中做出突出贡献的优秀部门、优秀干部和优秀

干事进行表彰。现将有关事项通知如下：

表彰院学生会办公室、文艺部、双创部、体育部、权益部、

记者团六个部门在对学生政治思想引领、营造良好学风、提高学

生综合素质和活跃校园文化等方面都发挥了重要作用。为表彰先

进，树立典型，经院团委研究决定：授予院学生会办公室、体育

部两个部门“优秀部门”称号，授予唐湘缘等 4 位同学“优秀干

部”称号、秦洋等 14 位同学“优秀干事”称号。具体名单见附件。

希望受表彰的部门和学生干部在今后的工作中不断努力进

取，争取更大成绩，进一步加强自身建设，提升内涵，切实发挥

 2 好

 3

附件：

学生会 2021-2022 年第一学期述职评议结果表彰名单

1、优秀干部（共 4 人）：

唐湘缘 吴  胜 王世月 朱  运

2、优秀干事（共 14 人）：

张倩薇 张晓旭 付钰婷 陈国龙 秦  洋 孙  琦 韦  吉

陈  阳 刘博文 刘皓成 翟文轩 金茜茜 刘祯杨 吴丹丹